АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.01.2015           № 6

о внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

06.11.2014 № 281 «О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора»

  В целях организации обеспечения своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, в соответствии с частью 7

статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 06.11.2014

№ 281 «О формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора», изложив перечень многоквартирных домов,

которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Администрации Наволокского городского поселения.

3. Надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления

направить региональному оператору - некоммерческой организации

«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Ивановской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Догадова С.Б.

  И.о. Главы Администрации                                               С.Б. Догадов

Приложение

 к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 06.11.2014 №  281 в редакции

постановления Администрации

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 16.01.2015     № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

№ п/п населенный пункт улица (переулок) № дома

1 г. Наволоки ул. Советская 11

2 г. Наволоки ул. Ульянова 3

3 г. Наволоки ул. Ульянова 9

4 г. Наволоки ул. Ульянова 11

5 г. Наволоки ул. Промышленная 10

6 г. Наволоки пер. Аптечный 6

7 г. Наволоки ул. Спортивная 12

8 г. Наволоки пер. Спортивный 4

9 г. Наволоки ул. Отдыха 27

10 г. Наволоки ул. Отдыха 29

11 г. Наволоки ул. Энгельса 31

12 г. Наволоки ул. Энгельса 33

13 г. Наволоки ул. Энгельса 57

14 г. Наволоки ул. Энгельса 57а

15 г. Наволоки ул. 4 Пятилетка 14

16 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 4

17 г. Наволоки пер. Карла Маркса 6

18 c. Станко   2

19 с. Октябрьский ул. Заречная 34

20 с. Октябрьский ул. Заречная 1

21 д. Новое Рощино ул. Строительная  1

22 д. Новое Рощино ул. Строительная  2

23 с. Первомайский ул. Садовая 1

24 с. Первомайский ул. Садовая 3

25 с. Первомайский ул. Садовая 5

26 с. Первомайский ул. Садовая 6

27 с. Первомайский ул. Садовая 7

28 с. Первомайский ул. Садовая 8

29 с. Первомайский ул. Садовая 10

30 с. Первомайский ул. Садовая 11

31 с. Первомайский ул. Садовая 12

32 с. Первомайский ул. Садовая 13

33 с. Первомайский ул. Садовая 14

34 с. Первомайский ул. Садовая 15

35 с. Первомайский ул. Садовая 16

36 с. Первомайский ул. Садовая 18

37 с. Первомайский ул. Садовая 19

38 с. Первомайский ул. Садовая 20

39 с. Первомайский ул. Садовая 21

40 с. Первомайский ул. Садовая 22

41 с. Первомайский ул. Садовая 24

42 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 1

43 г. Наволоки пер. Аптечный 4

44 г. Наволоки ул. Ульянова 8

45 г. Наволоки ул. Советская 9

46 г. Наволоки пер. Спортивный 2

47 г. Наволоки пер. Спортивный 3

48 г. Наволоки пер. Спортивный 5

49 г. Наволоки пер. Спортивный 7

50 г. Наволоки  ул. Карла Маркса 51

51 г. Наволоки  ул. Карла Маркса 53

52 г. Наволоки ул. Октябрьская  2

53 г. Наволоки ул. Октябрьская  4

54 г. Наволоки ул. Октябрьская  2а

55 г. Наволоки ул. Октябрьская  6

56 г. Наволоки ул. Промышленная 2

57 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 2

58 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 5

59 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 6

60 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 7

61 г. Наволоки ул. Рабочий поселок 8

62 г. Наволоки  ул. Советская  10

63 г. Наволоки  ул. Советская  12

64 г. Наволоки  ул. Советская  16

65 г. Наволоки  ул. Советская  18

66 г. Наволоки ул. Социалистическая 1

67 г. Наволоки ул. Социалистическая 2

68 г. Наволоки ул. Спортивная  27

69 г. Наволоки ул. Спортивная  29

70 г. Наволоки ул. Ульянова 1

71 г. Наволоки ул. Ульянова 5

72 г. Наволоки ул. Ульянова 24

73 г. Наволоки ул. Ульянова 26

74 г. Наволоки ул. Ульянова 28

75 г. Наволоки ул. Ульянова 30

76 г. Наволоки ул. Энгельса 19

77 г. Наволоки ул. Энгельса 35

78 г. Наволоки ул. Энгельса 37

79 г. Наволоки ул. Энгельса 42

80 г. Наволоки ул. Энгельса 44

81 г. Наволоки ул. Энгельса 46

82 г. Наволоки ул. Энгельса 48

83 г. Наволоки ул. Энгельса 50

84 г. Наволоки ул. Энгельса 52

85 г. Наволоки ул. Юбилейная  2

86 г. Наволоки ул. Юбилейная  4

87 г. Наволоки ул. Юбилейная  6

88 г. Наволоки ул. Юбилейная  8

89 г. Наволоки ул. Юбилейная  10

90 г. Наволоки ул. Юбилейная  12

91 г. Наволоки ул. Юбилейная  14

92 г. Наволоки ул. Юбилейная  16

93 г. Наволоки ул. Юбилейная  20

94 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 1

95 г. Наволоки ул. 3 Пятилетка 1а

96 г. Наволоки ул. 4 Пятилетка 27

97 г. Наволоки ул. 8 Марта 2

98 г. Наволоки ул. 8 Марта 4

99 г. Наволоки ул. 8 Марта 6

100 г. Наволоки ул. 8 Марта 8

101 г. Наволоки ул. 8 Марта 8а

102 г. Наволоки ул. 8 Марта 10

103 г. Наволоки ул. 8 Марта 12

104 г. Наволоки ул. 8 Марта 14

105 г. Наволоки пос. Лесное 7

106 г. Наволоки пос. Лесное 8

107 г. Наволоки пос. Лесное 9

108 г. Наволоки пос. Лесное 10

109 г. Наволоки пос. Лесное 11

110 г. Наволоки пер. Карла Маркса 2

111 г. Наволоки пер. Карла Маркса 4

112 г. Наволоки пер. Карла Маркса 8

113 г. Наволоки пер. Карла Маркса 10

114 г. Наволоки пер. Карла Маркса 12

115 г. Наволоки пер. Карла Маркса 14

116 г. Наволоки ул. Энгельса 11

117 г. Наволоки ул. Вилкова 1

118 г. Наволоки Дом Врачей 1

119 с. Октябрьский ул. Заречная 30

120 с. Октябрьский ул. Заречная 31

121 с. Октябрьский ул. Заречная 32

122 с. Октябрьский ул. Заречная 33

123 с. Октябрьский ул. Заречная 35

124 с. Октябрьский ул. Заречная 36

125 с. Октябрьский ул. Заречная 38

126 с. Октябрьский ул. Волжская 28

127 с. Октябрьский ул. Волжская 29